PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000

  CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 23/2019.

PROCESSO: 70/19
OBJETO: O presente edital tem por objeto a contratação de empresa especializada para ministrar

curso de treinamento profissional, visando atender as necessidades da Secretaria de Assistência

Social através do CRAS - Centro de Referencia de Assistência Social.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATADO: FONTANA M.I. CONSULTORIA E SERVIÇOS

EMPRESARIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 10.500.983/0001-89
VALOR GLOBAL: R$ 8.000,00 (Oito mil reais)

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II do artigo 24 da Lei Federal 8.666/93.

Arandu, 02 de julho de 2019.

Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal

http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11310331/inciso-iii-do-artigo-25-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/1027021/lei-de-licita%C3%A7%C3%B5es-lei-8666-93